

№12 жалпы орта білім беретін мектепке дейінгі тәрбиемен және оқытумен қамтылмаған балалардың ата-аналарымен жұмысты ұйымдастыру бойынша консультациялық пункттің 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспары

Мақсаты: Ата-аналар мен отбасы жағдайында тәрбиеленіп жатқан мектеп жасына дейінгі балаларға тәрбие, оқыту және дамыту мәселелері бойынша жан-жақты көмек көрсету.

Міндеттері:

- отбасылық және қоғамдық тәрбиенің бірлігі мен сабақтастығын қамтамасыз ету;
- ата-аналарға психологиялық-педагогикалық көмек;
- білім беру мекемелеріне келмейтін балалардың жеке басының жан-жақты дамуын қолдау

№	Жүргізілетін жұмыстар	Мерзімі	Жауаптылар	
1	Консультациялық пункт жұмысын ұйымдастыру, КП жұмысы басталуы туралы хабардар ету (БАҚ, әлеуметтік желілер, сайт арқылы)	қыркүйек	Директор, әдіскер, КП мамандары	
			КП мамандары	
			Медбике	
3	Отбасы жағдайында баланың денсаулығын қалай нығайтуға болады? кеңес «Альфа ұрпақтарды қалай тәрбиелейміз» Ата-аналардың сұранысы бойынша онлайн және офлайн форматта жеке және топтық консультациялар беру)		Педагог-психолог	
			КП мамандары	
4	Ата-ана мен балабақша арасындағы ынтымақтастық «Мен өзім!» (3 жастағы балалардағы дағдарыстың ерекшеліктері және дағдарыстық жағдайларды шешу жолдары туралы) Ата-аналардың сұранысы бойынша онлайн және офлайн форматта жеке және топтық консультациялар беру	қазан	Тәрбиешілер	
			Педагог-психолог	
			КП мамандары	
5	Ата-аналарға, қамқоршыларға ерекше білім беруді қажет ететін балаларды түзете-дамыта оқыту және тәрбиелеу мәселелері бойынша жеке кеңес беру Отбасы жағдайында таңғы жаттығу Ата-аналардың сұранысы бойынша онлайн және офлайн форматта жеке	қараша	Педагог-психолог	
			Дене тәрбиесінің нұсқаушысы	
			КП мамандары	

	Отбасымен қысқы белсенділік	желтоқсан	Дене шынықтыру нұсқаушысы	
	Ата-аналардың сұранысы бойынша онлайн және офлайн форматта жеке және топтық консультациялар беру)		КП мамандары	
7	Бала өмірінде музыканың маңызы	қаңтар	Музыка жетекшісі	
	«Балалармен бірге қолөнер жасап үйренеміз»		тәрбиешілер	
	Ата-аналардың сұранысы бойынша онлайн және офлайн форматта жеке және топтық консультациялар беру)		КП мамандары	
8	Ойнау-тәрбиелеу, дамыту, оқыту.	ақпан	Музыка жетекшісі	
	Аспаптар, ұлттық аспаптармен танысу		тәрбиешілер	
	Ата-аналардың сұранысы бойынша онлайн және офлайн форматта жеке және топтық консультациялар беру		КП мамандары	
9	Дұрыс тамақтану-денсаулық кепілі		Медбике:	
	Баланың сөйлеуін дамыту жаттығулары		Педагог-психолог.	
	Ата-аналардың сұранысы бойынша онлайн және офлайн форматта жеке және топтық консультациялар беру)	Наурыз	КП мамандары	
10	Отбасыдағы қазақ тілі		Қазақ тілі педагогы, тәрбиешілер	
	«Ертегі – бала дамуындағы маңызы» кеңес		Тәрбиеші:	
	Ата-аналардың сұранысы бойынша онлайн және офлайн форматта жеке және топтық консультациялар беру)	Сәуір	КП мамандары	
11	Отбасылық тәрбиенің баланың дамуына әсері. Күн көзінде серуен.		Медбике:	
	Ақпараттық буклеттер: «Балалар мен ата-аналарға арналған дамытушылық ойындар»		Тәрбиешілер Педагог-психолог	
	«Баланы балабақша қалай дайындау керек, Ата-аналарға арналған ұсыныстар. Ата-аналардың сұранысы бойынша онлайн және офлайн форматта жеке және топтық консультациялар беру)		КП мамандары Медбике:	
	Отбасылық тәрбиенің баланың дамуына әсері. Күн көзінде серуен. Ақпараттық буклеттер: «Балалар мен ата-аналарға арналған дамытушылық ойындар»	Мамыр	Тәрбиешілер	